Директору

ГКОУ школы-интерната № 2 г. Армавира

М.Н.Зинковской
(Ф.И.О.)

Проживающего(щей) по адресу:

(край, город, улица, дом)

(телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ-СОГЛАСИЕ

субъекта на обработку его персональных данных
Я, __________________________________________________________________________________,

(Ф.И.О.)

паспорт: серия _________________________, номер _______________________________________,

выданный _________________________________________________________________________________________________________________ от «_______»____________________ _________ года,

в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие ГКОУ школе-интернату № 2 г. Армавира: 352900, Краснодарский край, г. Армавир,
 ул. Советской Армии, д.178
на обработку моих персональных данных, а именно:

фамилия, имя, отчество; дата и место рождения; номер основного документа, удостоверяющего личность; сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе; адрес регистрации; адрес проживания; сведений о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования, контактный телефон
«_____»__________________20____г.

        _____________________

                                                 (подпись)
А также на обработку персональных данных моего ребёнка
________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

а именно:
фамилия, имя, отчество; дата и место рождения; номер основного документа, удостоверяющего личность; сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе; адрес регистрации; адрес проживания; МСЭ (№, срок действия). ИПР (срок действия), № страхового полиса. Я даю согласие на использование персональных данных своего ребенка в целях обеспечения учебно-воспитательного процесса, медицинского обслуживания, ведения статистики и на размещение фото и видео в СМИ, и на официальном сайте учреждения.
Предоставляю право осуществлять все действия (операции) с персональными данными, включая сбор, систематизацию, накопления, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных в соответствии с целями обработки. а также осуществление любых иных действий, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации
Я ознакомлен(а) с документами организации, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области.

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.
«_____»__________________20____г.

        _____________________

                                                 (подпись)
Директору

ГКОУ школы-интерната № 2 г. Армавира

М.Н.Зинковской

(Ф.И.О.)

Проживающего(щей) по адресу:

(край, город, улица, дом)

(телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ-СОГЛАСИЕ

субъекта на обработку его персональных данных

Я, __________________________________________________________________________________,

(Ф.И.О.)

паспорт: серия _________________________, номер _______________________________________,

выданный _________________________________________________________________________________________________________________ от «_______»____________________ _________ года,

в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие ГКОУ школе-интернату № 2 г. Армавира: 352900, Краснодарский край, г. Армавир,
 ул. Советской Армии, д.178

на обработку моих персональных данных, а именно:

фамилия, имя, отчество; дата и место рождения; номер основного документа, удостоверяющего личность; сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе; адрес регистрации; адрес проживания; сведений о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования, контактный телефон
«_____»__________________20____г.

        _____________________

                                                 (подпись)
А также на обработку персональных данных моего ребёнка

________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

а именно:
фамилия, имя, отчество; дата и место рождения; номер основного документа, удостоверяющего личность; сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе; адрес регистрации; адрес проживания; МСЭ (№, срок действия). ИПР (срок действия), № страхового полиса. Я даю согласие на использование персональных данных своего ребенка в целях обеспечения учебно-воспитательного процесса, медицинского обслуживания, ведения статистики и на размещение фото и видео в СМИ, и на официальном сайте учреждения.
Предоставляю право осуществлять все действия (операции) с персональными данными, включая сбор, систематизацию, накопления, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных в соответствии с целями обработки. а также осуществление любых иных действий, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации
Я ознакомлен(а) с документами организации, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области.

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.
«_____»__________________20____г.

        _____________________

                                                 (подпись)